Wischbezug CLEAN TWIST M Ergo
micro duo

Artikel-Nummer 52123

Keyfeatures

R —

LEIFHEIT

Immer eine ldee besser

| S

x>
*QUAUTY*
% MADE IN %
EUROPE
* *

* o x

e Wischbezug micro duo fir das Set CLEAN TWIST M Ergo

* Reinigungsstarkes 2-Faser-System aus Microfaser mit leicht erhéhten Borsten flr die grindliche Reinigung aller Bodenarten

¢ Besonders hohe Aufnahme von Schmutz und Schmutzwasser

* Taschen-Klettkombination flr einfaches Anbringen und Entfernen des Bezugs, bei gleichzeitig sicherem Halt wahrend des

Ausschleuderns

* Einfache Reinigung bei 60°C in der Waschmaschine

e Wischbreite: 33 cm

Beschreibung / Werbetext

Der Leifheit Wischbezug CLEAN TWIST M Ergo micro duo fur das Set CLEAN TWIST M Ergo. Mit seinem 2-Faser-System bietet er die
doppelte Reinigungskraft: Die leicht hervorstehenden Spezialborsten holen den Schmutz aus jeder Fuge und reichen bei
strukturierten Oberflachen bis in jede Vertiefung. Die Microfasern nehmen in ihren mikroskopisch kleinen Zwischenraumen den
gesamten Schmutz und das Wasser auf. Ein einfaches Anbringen und Entfernen des Bezugs und gleichzeitig sicherem Halt
wahrend des Ausschleuderns garantiert die neue Taschen-Klettkombination. Daflir die Bodentaste des Wischers entriegeln, mit
beiden Seitenplatten in die Taschen des Bezugs gleiten, Bodenplatte verriegeln und Bezug mit dem Klettverschluss an der
Bodenplatte befestigen - fertig! Der Wischbezug micro duo ist bei 60°C waschbar und verliert auch nach wiederholtem Waschen
seine Reinigungskraft nicht. Die Wischbreite betragt 33 cm.

Technische Daten

Stlck-EAN/UPC 4006501521231 | VE-EAN/UPC

VE-Zahler 6

Lage-Zahler

4006927072652 | Preisgruppe
102 Palette-Zahler 816



Stuck-
Bruttogewicht

Stlick-Hohe
VE-H6he
Palette-Hohe

Stat.
Warennummer

0.11

29.5
11.2
99

63071090900

Stuck-
Nettogewicht

Stlck-Breite
VE-Breite
Palette-Breite

Herkunftsland

0.07

15.6
80

Ccz

VE-Bruttogewicht

Stlck-Lange
VE-Lange
Palette-Lange

Materialstatus

0.000

14
31.6
120

30



