

**Wischbezug CLEAN TWIST M Ergo
micro duo**
Artikel-Nummer 52123**Keyfeatures**

- Wischbezug micro duo für das Set CLEAN TWIST M Ergo
- Reinigungsstarkes 2-Faser-System aus Microfaser mit leicht erhöhten Borsten für die gründliche Reinigung aller Bodenarten
- Besonders hohe Aufnahme von Schmutz und Schmutzwasser
- Taschen-Klett kombination für einfaches Anbringen und Entfernen des Bezugs, bei gleichzeitig sicherem Halt während des Ausschleuderns
- Einfache Reinigung bei 60°C in der Waschmaschine
- Wischbreite: 33 cm

Beschreibung / Werbetext

Der Leifheit Wischbezug CLEAN TWIST M Ergo micro duo für das Set CLEAN TWIST M Ergo. Mit seinem 2-Faser-System bietet er die doppelte Reinigungskraft: Die leicht hervorstehenden Spezialborsten holen den Schmutz aus jeder Fuge und reichen bei strukturierten Oberflächen bis in jede Vertiefung. Die Microfasern nehmen in ihren mikroskopisch kleinen Zwischenräumen den gesamten Schmutz und das Wasser auf. Ein einfaches Anbringen und Entfernen des Bezugs und gleichzeitig sicherem Halt während des Ausschleuderns garantiert die neue Taschen-Klett kombination. Dafür die Bodentaste des Wischers entriegeln, mit beiden Seitenplatten in die Taschen des Bezugs gleiten, Bodenplatte verriegeln und Bezug mit dem Klettverschluss an der Bodenplatte befestigen - fertig! Der Wischbezug micro duo ist bei 60°C waschbar und verliert auch nach wiederholtem Waschen seine Reinigungskraft nicht. Die Wischbreite beträgt 33 cm.

Technische Daten

Stück-EAN/UPC	4006501521231	VE-EAN/UPC	4006927072652	Preisgruppe	
VE-Zähler	6	Lage-Zähler	102	Palette-Zähler	816

Stück- Bruttogewicht	0.11	Stück- Nettogewicht	0.07	VE-Bruttogewicht	0.000
Stück-Höhe	29.5	Stück-Breite	3	Stück-Länge	14
VE-Höhe	11.2	VE-Breite	15.6	VE-Länge	31.6
Palette-Höhe	99	Palette-Breite	80	Palette-Länge	120
Stat. Warennummer	63071090900	Herkunftsland	CZ	Materialstatus	30